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Hjärtliga hälsningar från styrelsen! 

 

 
 

Höstens städdagar: 

Som tidigare meddelats blir det den 25 o 26 oktober (två dagar som det alltid har varit), 
mer information om tider kommer från kontaktombuden i respektive länga. 

OBS! Träff med kontaktombuden inför städdagen: 

Vi träffas tisdagen den 14 oktober i Hästhagenskolans matsal klockan 19.00 .             

Vi har startat upp en hemsida: 

Besök gärna hemsidan, som kommer att utvecklas och användas för att sprida 
information till oss som bor i området. www.humlesam.se  

Fredrik Danielsson är ansvarig för hemsidans tekniska detaljer – styrelsen ansvarar för 
innehållet. 

I fortsättningen kan alla som vill läsa protokollen från styrelsen möte göra det där och 
även se när nästa möte skall vara - om man har någon fråga som man vill lyfta. 

Information från styrelsen: 

• Det har påpekats för styrelsen att parkeringsplatsen har använts att parkera 
avställda bilar – vi vill bara påminna om att detta inte är tillåtet och detta kan 
komma att beivras om det fortsätter, eventuella bilar som är avställda står lämpligt 
vis i ägarens garage.  

• Ett förtydligande angående sommarens dräneringsgrävning, styrelsen tog ett 
beslut att genomföra denna – utifrån att spara kostnader för samfälligheten. Den 
offert vi fått var på nästan 100 000 kronor, nu gjorde vi samma arbete för 50 000 
kronor. I samband med denna grävning, och påföljande efterarbete har styrelsen 
fått en fråga om stoppet i avloppet till ”biltvättsanläggningen” som blev när gräv- 
maskinen spolades av. Detta stopp hade kommit vilken dag som helst (enligt det 
företag som gjorde slamsugningen av brunnen), det var jättemycket gammal 
”dynga” i brunnen. Kostnaden för denna slamsugning (som ändå skulle gjorts) 
finns medräknade i de 50 000 som dräneringen kostade.  

• Styrelsen fick i uppdrag på årsmötet att starta en grupp som skulle se över och 
komma med förslag på hur samfälligheten skulle kunna utvecklas samtidigt som 
dess särart bevarades. Sammankallande från styrelsens sida är Gunilla som bor 
på Humlevägen 6A – kom gärna med synpunkter till henne och om du är 
intresserad att finnas med i projektgruppen anmäler du det till henne också    


